HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

BCH TP. HỒ CHÍ MINH
___
Số: 04/TB-BTK
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v điều chỉnh phân công Cán bộ Văn phòng
Hội Sinh viên Thành phố phụ trách chỉ đạo, hỗ trợ các cụm hoạt động
giai đoạn 2020 - 2022
_______
Trên cơ sở thực hiện Thông báo số 22/TB-BTK ngày 23/9/2020 của Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố về việc phân công cụm liên kết hoạt động và Cán bộ Văn phòng Hội Sinh viên Thành phố phụ trách chỉ đạo, hỗ trợ các cụm hoạt động giai đoạn 2020 - 2022, căn cứ tình hình thực tiễn nhân sự của Văn phòng Hội Sinh viên Thành phố; Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố thống nhất điều chỉnh phân công Cán bộ Văn phòng Hội Sinh viên Thành phố phụ trách chỉ đạo, hỗ trợ các cụm hoạt động giai đoạn 2020 - 2022, cụ thể như sau:
1. Phân công đồng chí Bùi Hữu Hồng Hải - Ủy viên Ban Thư ký, Trưởng Ban Kiểm tra Hội Sinh viên Thành phố chuyển từ phụ trách cụm liên kết hoạt động số 04 sang bổ sung phụ trách cụm liên kết hoạt động số 02.
2. Phân công đồng chí Lê Thanh Bình - Cán bộ Văn phòng Hội Sinh viên Thành phố phụ trách cụm liên kết hoạt động số 04.
*Lưu ý: Về phân công và nội dung, nhiệm vụ thực hiện khác không đề cập trong thông báo này, các đơn vị tiếp tục thực hiện theo Thông báo số 22/TB-BTK ngày 23/9/2020 của Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố.
Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố thông tin để các đồng chí được phân công và đơn vị liên quan cùng phối hợp thực hiện tốt nhiệm vụ.
	Nơi nhận:

- Thường trực Hội Sinh viên Thành phố;
- Đoàn - Hội Sinh viên trường;

- Lưu: VP.
	TL. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TP

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Kim Phẳng

PAGE